ἄγε δὲ φῶς τὸν αἰλύθεαν χρέος;
quod rectius diceretur,
ἄγε δὲ φῶς τὸν αἰλύθεαν θεός. Recitoa-
mīcis & hanc Tertulliani uocem: Si apud Deum
depositur iniuriam, ipse ultior est: si damnum, re-
stitutor

stitutor est: si dolorem, medicus est: si mortem, resu
scitator est. Hanc sententiam adscripti, quia tibi
iucundam fore sciebam.

Clariss. uiro, D. Conrado Cordato, do-
ctori Theologiae N. compatri suo
charissimo,

S. D. Ut igitur Loth erat in Sodomis, & uici-
nus erat Sem, egressus iam annum quadringentesi-
num, & Abraham: ita tu Euangelij uocem sonas,
& collgis Ecclesiam aliquam Dei inter hostes: ac
oro Dominum nostrum Iesum Christum, ut te ser-
uet incolarem, & confortet. Vbiq; multæ & ma-
gnæ sunt difficultates. Doleo uicem N. regionis in
qua degis: quæ non solum premitur tributis, sed e-
tiam alijs miserijs. Vbicung: ero donec uiuo, si illo
genere officij possum tibi seruire, summa fide ser-
uiam: & uolo te forti animo esse. Christophorum
spero tibi fore obsequenter: & delaturum hono-
rem, qui seni & bene merito in Ecclesia debetur.
Bene uale. Die 27 Septembri, quo primum coepit
quiescere arca Nohæ, ante annos 3840. Deus quo-
que nunc det quietem Ecclesia.

D. D. Medlero superintendenti Brau-
suicensi, amico suo charissimo,

S. D.

Clarissime domine Doctor, et amice charissime.

Ets

Etsi scio tibi non decesse consilium: tamē propter a-
nacitiam scribendum esse duxi, de contentione in-
ter te & Morum orta. Naturam alterius noui: ideo
cōsulō tibi prorsus, ut nihil scribas contra eū. Si res
cognoscetur p̄sente D. Crucigero, modera-
tē dicas, quae necesse est dici. Ceterum cum illo ho-
mīne nihil contendas. Nostram ep̄istolam ad Mo-
rum tibi mitto, etiam de Rectoris sententia. Sed Mo-
ri ep̄istolam noluimus cuiquam ostēdere, quae qui-
dē magis ipsi Moro nocere posuit apud prudētes,
quād tibi. Scis me non rudem tyronem esse in hac
re tolerandarum iniuriarum: nec me pariter simus
lasse & obruisse silentio insulſiſmas calumnias: et
omnibus amicis idem do consilium. Quia Deus tan-
dem profert uera, & defendet eos qui propter pu-
blicam utilitatē priuatē iracundiae frenos iniiciunt.
Bene uale, & reſcribe. Data die Letiſſimi congres-
ſus Mariæ & Elisabethæ, Anno 1547.

Honestissimo uiro, sapientia & uirtute
præstanti, Ioanni Botigero se- / ch.
niori, S. D.

Honestissime uir, & amice chariſime, console-
mur nos uoce diuina: Generationi rectorum bene-
dicetur. Nam in tantis confusionibus generis hu-
mani, nulla familia conseruari potest solis humanis
consilijs & præſidijs. Sed Deus protegit aliquas
piorum